
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.) w związku z § 7 ust. 3 i ust. 4 Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Edwarda Jańczuka na delegata do reprezentowania Gminy Nur w Międzygminnym 
Związku „Ziemia Ostrowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/22/19 Rady Gminy Nur z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie wyboru delegata 
do Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35C5CB0-B7D2-4B66-93E0-090CD984FC1D. Podpisany Strona 1




	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY NUR z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


